
4187f605-ed33-e811-88ea-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.54.2018

ZARZĄDZENIE NR 887/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. - 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), w związku z Uchwałą Nr XLII/386/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 
27 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zmienionym:
- Zarządzeniem nr 854/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 869/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 883/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:
a) w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,
b) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego – Wiesławie 

Modrzejewskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                   

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



4187f605-ed33-e811-88ea-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik  Nr 1 i 2 dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z Uchwałą Nr XLII/386/18 Rady 
Miejskiej w Czersku z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok



BeSTia
Strona 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 887/18 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 45 000,00307 000,00 352 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 137 000,0092 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 45 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00196 039,00 201 039,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 102 009,0030 022 022,00 30 124 031,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 102 009,00 17 502 644,0017 400 635,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 400 635,00 102 009,00 17 502 644,00

94 730 840,00 94 882 849,00152 009,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 887/18 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 000,007 099 639,00 7 154 639,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 6 012 259,005 957 259,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 5 000,00 5 000,00

37. Pomoc finansowa dla miasta Murowana Goślina na odbudowę 
infrastruktury drogowej (wybuch gazociagu) 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 077,00 5 000,00 67 077,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 895 207,00 - 155 000,00 740 207,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 291 000,00 45 000,00 336 000,00

26. Remont drogi w Łęgu Kolonii 200 000,00 - 200 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 515 475,00 200 000,00 4 715 475,00

36. Stabilizacja drogi w Łęgu Kolonii 0,00 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,002 807 420,00 2 852 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 2 852 420,002 807 420,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 45 000,00 45 000,00

07. Adaptacja budynku przy OPi RPA a w Czersku 0,00 45 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 52 009,00630 163,00 682 172,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 009,00 682 172,00630 163,00

4810 Rezerwy 573 486,00 52 009,00 625 495,00

02. Rezerwa celowa dla oświaty i na edukacyjną opiekę wychowawczą 142 000,00 52 009,00 194 009,00

852 Pomoc społeczna 6 500,008 800,00 15 300,00

85216 Zasiłki stałe 6 500,00 9 500,003 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00 6 500,00 9 500,00

02. Zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych 3 000,00 6 500,00 9 500,00

855 Rodzina 50,0072 000,00 72 050,00



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
50,00 50 050,0050 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

01. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych
 

0,00 50,00 50,00

41 475 091,00 41 633 650,00158 559,00Razem:


